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EREDMENYEK / RESULTS

Régios Delfin Bajnoksag 2023 - Gyarmati Dezsé Uszoda - 2023.07.15 - 2023.07.16

26.100 néi hat - 1 LD_1 kategéria

Gal Mira

Sary Arina

Pap Agnes
Szasz Réka Eva
Mersits Emma

2014
2014
2014
2014
2014

Bohdchal Egyesiilet
Kdébanya Sport Club
Kébanya Sport Club
Kdébanya Sport Club
Roémai Sport Egyestilet

26.100 néi hat - 1 LD_2 kategéria

Deszpod Szonja
Szabadhdzi Laura
Gyonyora Zilia

2015
2015
2015

Bohdchal Egyesiilet
Bohdchal Egyestilet
Kébanya Sport Club

26.100 néi hat - 2 LD_1 kategéria

Szarvas Fléra
Balogh Emese Kata
Pece Mirabella
Hollési Lilla Amira
Schmidt Luca Anna
Palicz Janka
Varga-Kasza Patricia Petra
Boda Bejke Timea
Nagy-Lakatos Blanka
Szilagyi Liliana

Kiss Karolina Emma

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

BVSC-Zuglé

BVSC-Zuglé

BVSC-Zuglé

BVSC-Zuglé

Budapesti Honvéd Sportegyestlet
II. Kertleti Sport és Szabadid6sport |
Budapesti Honvéd Sportegyestlet
Iron Swim SE

BVSC-Zuglé

BVSC-Zuglé

II. Kertleti Sport és Szabadid6sport |

26.100 néi hat - 2 LD_2 kategéria

Pour Hanna Zselyke 2015 Ybl Water Polo Club
Hegedls Rozalia Anna 2015 BVSC-Zuglo
26.100 néi hat - 3 LD_1 kategdria
Késa Szonja 2014 Vaci Vizmi SE
Szebeni Réza 2014 Darnyi Tamas Sport Club
Pintér Réka 2014 Véci Vizmi SE
Martinovics Mira 2014 Balinti Usz6 Egyesiilet
Deédk Sara 2014 Vaci Vizmi SE
Kovacs-Vasko Hella 2014 Véci Vizmi SE
Jozsa Csenge Imola 2014 Monori Sport Egyesiilet
Skotner Agota 2014 Budaérsi Sport Club
26.100 néi hat - 3 LD_2 kategoria
Kovacs Kincsé Alma 2015 Véci Vizmi SE
Math Jalia 2015 MATE - G6délIsi Egyetemi Atlétikai (
T6zsér Sara Dorka 2015 Darnyi Tamas Sport Club
Széantai Déra 2015 Vaci Vizmi SE
Babinszky Réka Néra 2015 Monori Sport Egyestilet
Koncz Néra 2015 MATE - Gédollsi Egyetemi Atlétikai (

az eredmények letdltheték a www.hullam91.hu oldalrél

50 m

0:43,72
0:46,86
0:48,14
0:49,42
0:51,13

0:47,05
0:48,64
0:53,24

0:43,24
0:44,54
0:44,46
0:46,94
0:47,44
0:48,07
0:48,66
0:51,01
0:48,15
0:49,36
0:53,96

0:47,94
0:54,34

0:42,19
0:44,15
0:47,55
0:49,64
0:48,97
0:50,69
0:55,34
0:59,35

0:49,22
0:49,90
0:50,23
0:51,24
0:52,62
0:55,07

100 m

1:27,77
1:35,26
1:38,09
1:39,39
1:43,14

1:36,92
1:38,05
1:46,44

1:28,89
1:29,77
1:30,57
1:33,71
1:34,94
1:36,87
1:37,93
1:41,51
1:41,61
1:41,91
1:50,56

1:37,23
1:48,53

1:26,59
1:28,93
1:35,30
1:39,67
1:40,06
1:40,92
1:52,82
1:57,27

1:38,92
1:41,16
1:41,62
1:45,76
1:46,76
1:54,50

2023.07.16/ 11:27

27,77
:35,26
:38,09
:39,39
43,14
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:36,92
1:38,05
1:46,44

:28,89
129,77
:30,57
:33,71
:34,94
:36,87
:37,93
141,51
141,61
141,91
:50,56

[ G G G U U G G G i gy

-

:37,23
1:48,53

126,59
:28,93
:35,30
:39,67
:40,06
:40,92
:52,82
:57,27
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1:38,92
1:41,16
1:41,62
1:45,76
1:46,76
1:54,50

pont

280
219
200
193
172

208
201
157

269
262
255
230
221
208
201
181
180
179
140

206
148

292
269
219
191
189
184
132
117

195
183
180
160
155
126



